
tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 6264.6 3861.9 1039.0 2402.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 3174 2488 833.6 686.0

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos

 ir mero sekretoriato veikla 189 184.4 79.3 4.6

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 450.0 450.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 668.0 93.9 574.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 622.0 622.0 202.3

Valstybės investicijų programa 300.0 0.0 300.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 5.3 5.3

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1191.1 469.3 721.8

Neformaliam vaikų švietimui 70.9 70.9

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 148.3 27.5 3.1 120.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 85.0 85.0

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 1754.7 1754.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1250.0 1250.0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 504.7 504.7

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 438.7 404.1 185.6 34.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 386.3 351.7 163.5 34.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 51.3 51.3 22.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 184.2 179.2 102 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 153.5 148.5 88 5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 29 29 14

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.7 1.7

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 214 204.9 96.4 9.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 176.3 167.2 77.3 9.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 37.2 37.2 19.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.5 0.5

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 258.1 246.2 124 11.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 205.9 194.0 97.8 11.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 49.2 49.2 25.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3 1

7. Saločių seniūnija, iš viso: 242.4 234.1 109.8 8.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 188 180.9 86.9 7.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 48.4 48.4 22.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 4.8 1.2

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 291.2 276 132.7 15.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 234.6 219.4 106.7 15.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 51.5 51.5 26.0

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-144
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2017  METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.1 5.1

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 216.8 195 95.8 21.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 175.8 154 84 21.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 33 33 11.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8 8

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 203.4 195.2 95.2 8.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 172.2 164 83.8 8.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25.2 25.2 11.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 191.2 183 73.4 8.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 163 154.8 62.7 8.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 26.2 26.2 10.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 137.7 134 69.6 3.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 116 112.3 60.2 3.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.7 19.7 9.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

13. Namišių seniūnija, iš viso: 151.9 134.5 60.1 17.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 130.2 113.4 50.4 16.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19 19 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.7 2.1 0.6

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 487.8 486.7 323.1 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 32.4 31.3 11.5 1.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 455.4 455.4 311.6

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 523.3 522.2 349.1 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 521.8 520.7 349.1 1.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 249.4 231.5 143.2 17.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 228.3 215.4 141.7 12.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 21.1 16.1 1.5 5.0

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 544.4 537.4 333.4 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 529.4 524.4 333.4 5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15.0 13.0 2.0

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 304.2 298.2 169.8 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 259.5 253.5 169.8 6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 44.7 44.7

19.

Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiemsir neįgaliesiems, iš 

viso: 760.9 689.9 373.2 71

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 419.3 419.3 251.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 54 0 54

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 107.6 107.6 48.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 180 163 72.5 17

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 211.4 211.4 124.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 44.4 44.4 20



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 139 139 85.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28 18.9

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 170.5 169.4 105.6 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 117.6 117.6 76.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 36.9 36.9 28.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 16 14.9 1.3 1.1

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1030.9 1021.9 673.8 9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 189.3 189.3 93.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 839.5 830.5 580.7 9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.1 2.1

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 811.2 811.2 558.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 196.5 196.5 105.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 612.4 612.4 451.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

24. Vaškų gimnazija, iš viso: 626.5 626.5 399.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 165.7 165.7 81

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 457 457 318.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.8 3.8

25. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 540.2 540.2 359.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 179 179 98.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 350 350 260.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

26. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 565.6 565.6 357.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 151.8 151.8 76.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 401.3 401.3 281.0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12.5 12.5

27. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla, iš viso: 680.4 680.4 471 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 138.1 138.1 76.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 540.8 540.8 394.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1102.6 1102.6 735.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 309.6 309.6 147.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 788 788 587.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 261.6 261.6 166.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 100.7 100.7 46.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 159.9 159.9 119.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

30. Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 343.5 343.5 220.8 0



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 96 96 45.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 246.9 246.9 175.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.6 0.6

31. Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 334.6 334.6 215.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 85.8 85.8 45

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 244.6 244.6 170.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.2 4.2

32. Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 385.8 383.5 226 2.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 224.5 224.5 135.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.5 0.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 123.1 123.1 90.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37.7 35.4 2.3

33. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 572.8 572.8 366.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 382.9 382.9 249.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 158.2 158.2 117.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31.7 31.7

34. Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 423.3 423.3 252.7 0.0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 215.1 215.1 119.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 180.2 180.2 133.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28

35. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 512.1 512.1 316.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 268.1 268.1 172.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 194.4 194.4 143.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 49.6 49.6

36. Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 374.1 370 257.4 4.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 311.8 308.8 215.5 3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 28.2 28.2 21.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 34.1 33 20.3 1.1

37. Pasvalio sporto mokykla, iš viso 862.3 799.6 348.4 62.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 372 372 238.1

iš jų: sportui 10 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.9 5.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 30.1 30.1 23

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 454.3 391.6 87.3 62.7

38. Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 840.1 840.1 480.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 7.8 7.8 6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 80.1 80.1 50.8

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 423.4 423.4 192.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 298.6 298.6 223

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30.2 30.2 8.3

39. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 113.3 113.3 69.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3.9 3.9 3



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 102.2 102.2 65.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7.2 7.2 1.5

40. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 45.1 44.1 32.4 1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 45.1 44.1 32.4 1

41. Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 21.8 21.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 21.8 21.8

Asignavimai iš viso: 24248.6 21518.2 10614.0 2730.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12144.0 11286.3 5137.1 857.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 722.0 93.9 0.0 628.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2407.1 2407.1 947.1 0.0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 423.4 423.4 192.7 0.0

Valstybės investicijų programa 300.0 0.0 0.0 300.0

Mokinio krepšeliui finansuoti 5695.4 5686.4 4120.8 9.0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1191.1 469.3 0.0 721.8

Neformaliam vaikų švietimui 70.9 70.9 0.0 0.0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 148.3 27.5 3.1 120.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1146.4 1053.4 213.2 93.0

42. Ilgalaikių paskolų grąžinimas 722.2 722.2

Iš viso: 24970.8 22240.4 10614.0 2730.4


	3207349708026281.xlsx

